住 民 票 記 載 事 項 証 明 願

長　殿

令和 年 月 日

下記のとおり住民票に記載のあることを証明願います。

年 月 日

3 5 0 5 0 1

上記は住民票に記載された事項と相違ないことを証明する。

令和 年 月 日

証明者 印

住　所
●住所は、住民票の記載通りに記入する必要がある。
　『○丁目○番○号』『○丁目○番地○』など表記が異なる場合があるので、
　不明な場合は市区町村窓口で確認の上ご記入ください。

証

明

欄

住民票を登録している
市区町村を記入

願出人氏名 申請者（ご本人）の氏名

氏　名
年金を受給されるご本人の氏名

（住民票に記載された通りに記入）
生年月日 昭・平

市区町村の窓口にて、住民票の記載と照合、確認し、

証明者印（通常は市区町村長）が押され、交付されます。